
 

Viale Cosenza 31 -   88063  Catanzaro Lido   Tel 0961-739199/200   
   e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB  istruzione.calabria.it/catanzaro 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale 
UFFICIO II – Ambito Territoriale di Catanzaro  

 
 

 
IL  COORDINATORE 

 
 
VISTO  il  Contratto  collettivo  nazionale  integrativo, sottoscritto il 23 /02/15  , concernente  la 
   mobilità del personale docente,  educativo e A.T.A.  per l’anno scolastico 2015-2016 e  successive 
  integrazioni e precisazioni; 
 
VISTA    l’O.M. n°4  del 24//02/15 – prot. n. 145 -  contenente  le   norme    applicative   delle 
  disposizioni  del contratto sulla mobilità  del  personale docente, educativo e A.T.A. per l’anno 
  scolastico 2015-2016;  
 
VISTO  l’avviso di pubblicazione dei bollettini relativi ai movimenti del personale Ata per l’anno scolastico 
                          15-16 prot. n.8571 del 20/08/2015; 
 
VISTO              il precedente decreto di rettifica movimenti personale Ata a.s. 15-16  prot.8829 del 27-08-15; 
 
 
 
      DISPONE  
 
              Le seguenti rettifiche al decreto  prot.n.8829 del 27-08-15: 
 
 ASSISTENTI AMM.VI: 
 
1) BARONE  ANTONIO     N.TO 05.04.57 EE  pp.586    
  DA CZIC84900V  I .C.S.EUFEMIA LAMEZIA T. 
  RESTITUITO A CZIC863005 I.C.MANZONI-AUGRUSO LAMEZIA T. 
 
2) LOIERO GIUSEPPE ANTONIO   N.TO  16.05.63 CZ       pp.271 
   DA  CZIC863005 I.C.MANZONI-AUGRUSO LAMEZIA T   
   A CZIC862009 I.C. DON MILANI LAMEZIA T   
 
3) AMBROSI DOMENICA GIOVANNA N.TA 29.05.66 CZ  pp.212 
    DA  CZIC862009 I.C. DON MILANI LAMEZIA T   
     A CZIC84900V  I .C.S.EUFEMIA LAMEZIA T-TRASF.D’UFFICIO 
   
3) AIELLO DOMENICA FRANCA   N.TA 20.01.57 CZ    pp.397 
   RIMANE AL CZIC868008 ’I.C. BORRELLO FIORENTINO LAMEZIA T –TRASF.UFFICIO 
   
          
           IL COORDINATORE 
                      Gregorio MERCURIO  
                                                                                                Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c.2  
 
 
Al  sito  web Sede 
Ai D.S degli Istituti interessati           
 
 
 
 
 
    
l responsabile del procedimento:  
Il responsabile dell’istruttoria:   

MIUR.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE(U).0008846.28-08-2015


